प्रचार एवं प्रसार प्रमण्डल, रॉची। 

विषय :-.. वित्तीय वर्ष 2020-24 में कार्यान्वित की जाने वाली “वन कार्यालयों का 

आधुनिकीकरण एवं सूचना तकनीकी सेवायें” (अन्य व्यय) के अंतर्गत 

सी०यू0जी0 नेटवर्क सेवा एवं मुख्यमंत्री जन-वन योजना के वेबसाइट का 

भुगतान हेतु रू0 78.467 लाख (अठत्तर लाख छियालीस हजार सात सौ 

रूपये) मात्र राशि का ऑन लाईन उप आवंटन (0॥॥॥6 $00 4॥777०7) | 

प्रसं ग:- विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या 4 #यो0ब0-25 / 2049--3व / स्वी0० व0प० दिनांक 

25.022024 एवं विभागीय आवंटन आदेश संख्या 4 /यो0ब0--25 / 2049- 

42 /आ0 व0प०0 दिनांक 26.02.2024 तथा विभागीय स्वीकृत्यादेश संख्या